ASSOCIACAO MARIA EFIGERIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Ansiviaghs e Etglcis Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO !

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n® 03/2024

Jodo Monlevade, 16 de fevereiro de 2024.

lim2. Sr3,
Rita de Cassia Andrade Ottoni Al
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade

Assunto: Prestagéo de Contas - Termo de Fomento n® 07/2022 - Parcela N° 22

Prezada Sr®,

Encaminhamos a V. $* a documentacéo referente a prestagéo de contas composta dos seguintes

anexos:

Relatério de Execucéo do Objeto - REO — Anexo Il;
Relatério de Execugéo Financeira - REF — Anexo |li;
Declaracéo de guarda dos originais dos documentos ~ Anexo [V

e

Declaragéo da realizagéo da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

PN

7 Presidente da Oé)C

Recebido em: 3 A/Q3/30dY Responsavel: jﬂ\m)
AONCO v

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizacéo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

b
* socigéo Mara Efgén Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodao Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associac¢ao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, .
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGAO 01/01/2024 a 31/01/2024
TIPO DE PARCERIA () COLABORACAO ( X ) FOMENTO

() COOPERAGAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTACAO DE CONTAS PARCELA N° 22
VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 06/02/2024

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefonelinternet, 4gua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

— Objetivos especificos:

e Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

e Manter o espaco fisico para a produgéo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene e seguranca estabelecidos quanto @ COVID-19 e de 6rg&o sanitario
competente.

e Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficiarios tanto da
multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
e segurancga estabelecidos quanto @ COVID-19.

} \g&\&/) Associagao Maria Efigénia.
b Uma organizagéo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Bisodcio N Rl Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE | CUMPRIMENTO [ JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A

DISTRIBUIDOS| PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(X)sim () ndo

- Manter a sede em Meédia de 150 613
funcionamento

- Aquisigdo de Média de 150 613
.| materiais de consumo

*Estimativa de pessoas atendidas: Janeiro = 162 PESSOAS

OBS: pessoas que se responsabilizaram pelo recebimento da multimistura, contudo as entregas foram
em volume maior para postos de saude e entidades do municipio.

)‘ Associagao Maria Efigénia.
g\§}:§\,\;\) & Uma organizagao do bem.



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: JANEIRO de 2024
Termo 07/2022

T o | NOME ] ENTIDADE
03/01/2024 | Walter Celio Ferreira

2| 03/01/2023 Carlos Roberto da Silva

03/01/2024 | Osvaldo Arcanjo da Silva

4| 05/01/2024 José Julio Domingues

5\ 05/01/2024 | Maria Marta de Lima Domingues

04/01/2024 \ Bernadete Clemente de Jesus

Geraldo Raimundo Gomes

8| 05/01/2024 |Imaculada da Conceigao

9 08/01/202maulo Roberto Pereira

10| 08/01/2024 \ Dalila Gomes Pereira

11\ 10/01/202ﬂ Olimpio de Miranda

12| 10/01/2024 \ Maria das Gragas Silva Miranda

13| 10/01/2024 \Terezinha Sebastiana Pinheiro

14| 10/01/2024 | Alzira Aparecida Lima Oliveira

\75\ 10/01/202ﬂ Ozardina Afonsa Dias

PG\ 10/01/2024 \ Geraldo Roseno de Lima
17 \ 10/01/2024 \ Maria Quaresma de Morais

18\ 12/01/2024 \ Maria Ines de Oliveira “

19| 12/01/2024 | Maria Dias Souza o Gl

20 \ 12/01/2024 \ Eli Arcanjo Gomes

21| 15/01/2024 | Lar Villa 8

22| 15/01/2024 |Joana Coeli Pinto “

23| 15/01/2024 | Jarci da Luz Garcia 2

24| 15/01/2024 | Maria Izabel Silva 2

r25\ 15/01/2024 \Geni Ester Miranda Santos

‘726\ 15/01/2024 | Virginia Martins Levindo “
27| 17/01/2024 \José Geraldo Braz
28| 17/01/2024 l F4tima Maria de Almeida

17/01/2024 | José Carlos Souza

Carlos Roberto dos Santos

W

LR

W e

31 José Rodrigues da Silva Filho “
TR

e R

Pl dl

Maria Irene Gonzaga
19/01/2024 | Leandro Martins de Carvalho
2
—
36| 22/01/2024 “
el

37| 24/01/2024 | Geraldo Roseno de Lima
24/01/2024 | Maria Quaresma de Morais

S




39

24/01/2024

Laudelina de Souza Bento

40

24/01/2024

Adeir Firmino

41

24/01/2024

Maria Graciana Angelo

42

24/01/2024

José Vicente da Silva

43

24/01/2024

Patricia Starling Bergamino

44

24/01/2024

José Anastacio de Souza

45

24/01/2024

Maria Terezinha Souza da Silva

46

24/01/2024

Custodia Rodrigues de Lima

47

24/01/2024

Maria Guilherme Aleixo

48

24/01/2024

Iraci Silva Souza

49

26/01/2024

Altamira Aparecida de Andrade

50

26/01/2024

Expedito Martins Silva

51

26/01/2024

Geraldo Eustaquio Pereira

52

26/01/2024

Maria das Gragas Pereira

53

29/01/2024

Assuncdo Maria Vitor

54

29/01/2024

Elza Donata dos Passos

55

29/01/2024

Efigenia Araujo

56

29/01/2024

Valdeson Melquiades de Freitas

54

29/01/2024

Efigenia Xista Alves

58

31/01/2024

Conceigdo Cordeiro Marcelino

59

31/01/2024

lvonete Cordeiro Marcelino

60

31/01/2024

Maria Gracinha Angelo Clara

61

31/01/2024

Terezinha de Jesus Angelo

62

31/01/2024

Terezinha Gomes dos Santos

63

31/01/2024

Geraldo Paulo Pereira

64

31/01/2024

Raimunda Alves da Silva

65

31/01/2024

Eva da Conceigao Coura

66

31/01/2024

Antonio Marcos Coura

67

02/01/2024

Maria das Gragas de Oliveira

68

05/01/2024

Ana Paula Leal de Oliveira

69

05/01/2024

José Benedito Augusto

70

05/01/2024

Maria Aparecida Souza Augusto

71

05/01/2024

Maria de Souza da Luz

72

05/01/2024

Eulalia Maria José

73

05/01/2024

Estefane Maria de Souza

74

05/01/2024

Eunice Artuso Santos

75

10/01/2024

Vanderli de Oliveira

76

10/01/2024

Renata Floriano Pinheiro Dias

77

10/01/2024

Ronaldo Antonio Gongalves

78

10/01/2024

Geraldo Magela Neves

79

12/01/2024

Maria Isabel Rosa Lages

80

12/01/2024

Vanzelei Caldeira

81

12/01/2024

Miguel Madureira

82

12/01/2024

Raquel Cota Fonseca

12/01/2024

Zulmira Severina do Porto

83

M\ ouien




84

15/01/2024

Sésamo Jodo Monlevade

=
o

85

15/01/2024

Maria Goretti Luciana

86

15/01/2024

Perpetua Frade Moreira

87

15/01/2024

Vinicius de Oliveira

88

17/01/2024

José Lander Perdigdo

89

17/01/2024

Leila Pereira Lima Darte

90

19/01/2024

Rosangela Aparecida Batista

91

19/01/2024

Maria das Gragas dos Anjos Souza

92

19/01/2024

Reginaldo Rodrigues da Silva

NbNNNNNN

93

19/01/2024

Luzia Reis

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

22/01/2024

Centro de Saude Industrial

22/01/2024

Ana Augusta Monteiro Corsini

22/01/2024

Milca Anselma Barcelos

23/01/2024

Jodo Miguel Ramos Ferreira

24/01/2024

Iris Rosa

24/01/2024

Catarina Maria Ferreira

24/01/2024

Inés Aparecida Lima

24/01/2024

Geralda Barbosa Guimaranhdes

26/01/2024

Nair Margarida Felix

26/01/2024

Joana Alves da Silva

26/01/2024

Maria da Concei¢do Magela

26/01/2024

Miguel Madureira

26/01/2024

Marilei da Conceigdo de Souza

29/01/2024

Angela Aparecida Silva

hwwwwNNNWNNNwSG

30/01/2024

Posto de Satde José Nelson Fagundes

w
N

31/01/2024

Ana Clara de Freitas

N

31/01/2024

Pedro Henrique Silva Reis

N

31/01/2024

Unidade de Saude Cidade Nova

N
wm

31/01/2024

Geraldo Alves da Silva

31/01/2024

Terezinha Vilar Bueno

18/01/2024

Edvania Maria

18/01/2024

César Yuri

18/01/2024

|caro Junior Patrocinio

18/01/2024

Elenice Maria Silva Martins

18/01/2024

Noeme Marilia do Patrocinio

18/01/2024

Maria Aparecida Lima Silva

18/01/2024

Maria das Gragas Cota Lima

18/01/2024

Maria de Lourdes

NNwNNNNNNN

18/01/2024

Ana Lucia Pereira de Almeida

22/01/2024

Secretaria Saude Dispensagao

22/01/2024

Ana Paula Venancio

22/01/2024

Edson Julio Fernandes

22/01/2024

Sirlene Muniz

22/01/2024

Michele Aparecida Xavier

22/01/2024

Jair Gregorio dos Santos

CPKmte:




129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

22/01/2024

Aline dos Santos

22/01/2024

Maria Auxiliadora Neto Moreira

22/01/2024

Geraldo Azevedo

22/01/2024

Aparecida Gongalves Simdo

22/01/2024

Paulo Junior de Freitas

22/01/2024

Luzia Estevdo Paula

22/01/2024

Renato Santos Gregorio

22/01/2024

José Geraldo de Araujo

22/01/2024

Lucilaine Vasconcelos

22/01/2024

Jaqueline Silva

22/01/2024

Gleide Lidiane da Silveira

22/01/2024

Marineuza

22/01/2024

Maria Joana

22/01/2024

Maria de Lourdes Santos Gomes Pereira

22/01/2024

Juliana Silva

22/01/2024

Elaine Santos

22/01/2024

Ingrid Rafaela dos Reis Souza

22/01/2024

Maria Tavares

22/01/2024

Monica Tavares

22/01/2024

Elaine Bueno

29/01/2024

Reniane Souza Siva

29/01/2024

Diva de Fatima de Aquino

29/01/2024

Helena Virginia de Souza

29/01/2024

Marli das Dores dos Santos

29/01/2024

Carla Isabela Menezes

29/01/2024

Ana Luiza

29/01/2024

Maria das Gragas Cipriano

29/01/2024

Lucia Aparecida Santos

29/01/2024

Concei¢do Imaculada

29/01/2024

Maria da Penha Julio

N

29/01/2024

Elizabeth Aparecida

29/01/2024

Eliana Martins Silva

29/01/2024

Lar S3o José

31/01/2024

Carina das Gragas A Silva

Total

613




34

Yelone.

ASSINATURA OU CARIMBO

Stinatario M}Lﬂ

-7

D000 MG ED i
b . - f)’(.d:_a- n?

DISCRIMINAGAO
N\

-

TS ALttt ivnnnennnsninisans

77 ASSINATURA OU CARIMBO

Bstin




—-

Destinatério ...

Rua

RECEBIDO

}§§§ metaolo

ABSINATURA OU CARIMBO

DISCRIMINAGAO

neo NG

A, SR LA A Amu&\A

A Mugw ”—..5 OU CARIMBO

DISCRIMINAGAO

5y,

02, dAML

V.5 \\kb\& e

ASSINATURA OU o%..smo

& ..w. >® ﬁv»&bg\sglwu

4 &u”/\l\/\

Rua

DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em _\@\D?%\&x
ALt

ASSINATURA OU CARIMBO

2

/

Destipatario gbe?g. ngd

LMoL

O SONSOLA mo\,%o z_,wm,w%

Rua

RECEBIDO em p\ o\ 6 —\ wﬁ

DISCRIMINAGAO

3
-

C

VOO

.

Roualisn 4

¥l

D

SR

Jestinatario ﬂﬁ% ....... Rasdos iﬂ Q.h\r\o(..\\rb@

ua

) :

{TURA QU CARIMBO

DISCRIMINAGAO

[Leg ..t 2S

o,

s

.@ﬂ.:m/mm_o
ua ?

NN@/\I\&U‘ ........... (L e

W

CE ern N\\ \0M$

IMBO

DISCRIMINAGAO

Desti ﬁ:ﬁ\_%?ﬁbr

"

TRV YOV TS T

\

2. D

A .Pﬁw.a.

INATURA OU CARIMBO

Aua DU NSO Uy O

RECEBIDO em yr@@tnvw) 5

U_WOI_Z_Z>ONO

ISLOULA ,w,Iﬁe%?s

3
L1

9K

o hopile

P o€

el

RECEBIDO em 5\Ow\§

J. Qs 5 |

/). ASSINATURA OU CARIMBO

DISCRIMINACAO




4
Ummm:mﬁ:o,..,..%: C\a

Rua ‘.._f‘\ A bb 4“)\.(0&% B s

FAM : : DISCRIMINAGAO 1
mmOmm_UOo..: \O\ \&Nm % RECEBIDO QBNMM:N\A.MQ

%\ \V\( N& \Sb)&DN
%ﬂ»ﬁc? ocoi_,mm gf %gﬁ @SP?« 5 A § Q &. ) nVN & ‘

(LA 3 Umm»_ 2 ﬂ
Rua P \ohsamﬁ ........................................ 1 e ms 0 VAo, @ﬁb G A NEYEY, Ty j Y
, o_wom.:_z>o»o

ASSINATURA OU CARIMBO
RECEBIDO em hD \0~ e oN&.\ @\O% \ it F@ \O~ - VM&\ ﬁ ? \& Jﬂ
= “Hoou s
k Wor Cuensagner. 9 Cup) Lvpeaien. . | .,

L

Destinatario
R ...

RECEBIDO em b\ﬁi\bw\ el _ RECEBIDO em /@\O: .......... &A ~

Pl fronuatt

ASSINATURA OU CARIMBO

R‘\.Jg/b/ \ \
V7 ASSINATURA OU CARIMBO @‘ é OASANED

estjratario .. w/ ﬁp g % é;
, Wcm %W AN Oz HN.V.QD\GN%WJ% ......... :of.@m

§  piscrIMINAGAO

ECEBIDO mauw« Bl o~\.~\ .r\ RECEBIDO mabO\O?VNf f .w\n//

Fwﬁa@ﬂ@ﬁﬂﬁw o \%g,%Er%m % %%e%&. . b Satads

T

Destinatario ... O mwx\.\,bJ Destinatario .. h\&m\r\/\r w\\}\( B
Rual scomens A n¢ Rua

DISCRIMINAGAO DISCRIMINAGAO

}EECEBIDO m-P\ONk%\\VU\* ) : ; RECEBIDO m_...% yn o4 o) ~\
| g 20 : = s 2972

Moz Ja
R4 e o cemmet I SRR, =
: 5

n
Destj mﬁ:o

e e
&
=




Destinatario .. \J\. TLN...
RUAL .i....ioiievacntineisserisasssesss Messessssssbabinscsssssrnsss shabossasnese
2 . DISCRIMINAGAO Oﬁz_
IECEBIDO em : \bk\.v¢ &v
P

DISCRIMINAGAO

ag.a?j .25

37

3E0EBID0 anie. b M. X 134

b orls

ASSINATURA OU CARIMBO

oA ConosS

m”%ﬁw»mfg m%go.

4\03C¢

ECEBIDO em —

_U,mbﬁ% m%wﬂ.

oy
>Mm_z>.:.5> 0: CARIMBO

DISCRIMINAGAO

\\

>wm_z>am> QU CARIMBO

ﬂw_o_.?.ma% ]

(. . . ¥

U—OOS_!_EOVO

atari
%,

1 anfu?d,p%z/

RECEBIDO iR e O.~.\.,m1i

N@\xx\

>Mw.z>4cm> OU CARIMBO

4 A6

,.4,..

\ DISCRIMINAGAO

wﬂﬁ_ﬂwﬂ:@r K :mw

RECEBIDO miQ\O\\Ow,ws

ASSINATURA I1BO
it L . T/\/er»\l\l
Destinatario .. g.Lamon Aol L) -

Rua

RECEBIDO ol D LOZ a2 Y.

Reg sl 912

I Anilenmeatten
..Fr A.n)\(.%

DISCRIMINAGAO
YR

2
P W séuﬁuf

n®
DISCRIMINAGAO

YR

ASSINATURA OU CARIMBO

o ﬂmww»\sf

Destinatario
Rua

RECEBIDO omdD LY.

rﬁ,@/ﬁﬂ o

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario m,h\{ugw“

Rua . 0

DISCRIMINAGAO

RECEBIDO oak\m\h\rwhx
: (20,4 g m.

1 = = “
%?Jb, .mw?.é s 2
ASSINATURA OU CARIMBO. »N ?IJA)N.\.\LKD\V

\J



-t NS

\A./%om: W ?Mﬂ? P\» :Mdgg.ﬂw

DISCRIMINAGAO 7

RECEBIDO m:c%m\ oL \vm&\ .................. RECEBIDO em Nm\ﬁ\uﬁx R e s o o S LU

Desti
Rua ..

x, O,vlﬂ LR et : Wu \& “,lam_zwé %Mc\owm_;mmua\\ , & { Owb?ﬁ.o\.\a -

10V

gm_z>._.CE> OC O)D_—SWO g PEEE .. k.
s _~ . vl [ ooupetiro S 105 N on
' Destinatério .. ks Destjnatario n/u MR AR
e | mcm?g%gb Luado.. Qs anasles. ?Em ﬁ:ffus
DISCRIMINAGAO ‘af)

,ﬁ Rua .......

_mmOmm_oo m;.w\\ﬁ\\vx\ o

ézﬁdg OU CARIMBO
Destinatario _7\(05)\0(

Rua

RECEBIDO m:z.wm«\cfbm\

0

R

N

\E ]
AA

S

Destinatario \.. VTng o& P\Sb ? %\95 ﬂ@b\/\(xﬂﬂ-u S mﬁm_‘_o f p AN Dg m AN % .Kb% ,
Rua o m&ﬁt? O»Wu@b:%xi/ S AN, O NS4 D S
U—Mﬂﬂ_g_z>0>° _U—WO—J_;_Z%OO %\ﬂ

RECEBIDO QE b\ @W (R —eceBno em AU/, 1o2. @u@(ﬁ% WA
&\ | = t ,\/&Eﬁ\uﬁ/j oMY

b% VAR

RECEBIDO m \O — \ﬁ\z\

Dl b%m?s

ASSINATURA OU O>m_z_m0

%;D\.vﬁ\ ﬁ’% . -
Ay oN\XI? . . § \

ne

L= G 2)&255 e, il

R e S ABiaa. )
ST I GV PN (|

T e e

U_WOI_Z_Z>W>O

b~




Jestinatari o
ua .55/»5 ¢ W8

ECEBIDO %vw 3, 0124 |

b

>mm_z>?:>dc CARIMBO

est _‘_O?Aﬁ/ay\g )\?‘ gw\g r.
i W ﬂgiaz%m% QONA Y|

ﬂws%fotﬁ AL

mcm

EGEBIDO S@rﬁ Ol vk &

AsSIATU o\?:.zwo @

Destinatario

M\Fﬁc_((l?nr bmﬂ?.\butb@.\ PR g A

Rua .. .. ne
DISCRIMINAGAO
RECEBIDO 5M® 1®2, >y,
A A%
PwM.ZP.—CN)OC >_» _SWO ] = :
Destinatario ... WX %
Rua... ¥ ne.

RECEBIDO ¢ .Nt\ 162 1Y

\u ASSINATURA OU CARIMBO

. b i&"n\ecnA

DISCRIMINAGAO

. . L¥eo

AbianEmE

cmm%mﬁmq_o &7 i l\\nw ﬁ‘/\Jé.\S.Q( r\kb\(
- DISCRIMINAGAO e s
rECEBIDO emelD). L&A A2YY.... | I
\m\w N
b Vi) QJ.) \e./.m.,.s.. N
)Mm.Z).-.CﬂhOC O%.ZNON i \
Destinatario W () zon FDQI\?&Y \ Crrald— i
Rua. .9 y ne
Foi &o DISCRIMINAGAO |
““| RECEBIDO emads /.2 X J
F\k 0 Al Go2
AR .
4& V.?.E?\so%_zwo . ON\VI\, R t.$
Uoﬂ_smﬁmzo ..... . ... ._&.Ibr)\f \ 4 |
Rua. mAtm 0 B e S

RECEBIDO em 2G 07,24

DISCRIMINAGAO

?(«%\A

_z>,_.C$> ou 0>m_§m0




Destinatario KO.\N AL
Rua %u 4. Q..

ECEBIDO 2 8L 24 ..

atario ..
Ruaj\L AV

RECEBIDO manm_\OTOW/w o

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario .Q b

Rua .

ReciEibo emutd. ... Ry

ASSINATURA OU CARIMBO.

Destinatario W@
Rua .

RECEBIDO m:p.w S\ O\\

g%?w@& ............................. i

INATURA OU CARIMBO, ! f
Destipgtarip A\ AL QLG . QA%C/\O
Rua ' %Io .-

DISCRIMINAGAO

Ao lme
Y

1 Rua

lon. 489

eceanoen Sl 0L 2. | (- mmOmNS% 7/ J 2% T P—

L L2

SSINATURA OU CARIMBO

Destinatario @v» | Py N

Umﬂ%mz?/%.\/bog%
Rua \L). 52 QP

Rua

DISCRIMINAGAO

RECEBIDQ em*=. e\ \K .
/g,
; e,
&gg
Destinatario .. %bv a D\.\IA\.(«P\\?\ .

Rua. e ne
g DISCRIMINAGAO
124

RECEBIDO em NFD?ONL\

ASSINATURA OU CARIMBO "V ASSINATURA OU CARIMBO
~ |

DISCRIMINAGA
W midie. 380

T Sornam
Lo XY R o v pnten

;?i”

Rua %

RECEBIDO WB U:O_\O,Nw

RECEBIDO em 21

‘ D .29 S
- _z> m>oc o>m_§mo .M \(\fﬂ\t&r.\llk\lo[ ......................




RECEBIDO o . AL L. Lo

B QY&A/

ASSINATURA OU CARIMBO

Destlnatanox.ﬁ.‘ AN

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario \{\AQ N
Rua

RECEBIDO

NIRRT ?YQMAJ l

Destipatario .. LQ,LRJ(\
Rua .} L\)C\\ MCL/\ /\Bﬂ/\\* L"L\ 9/),( WD QL,

RECEBIDO en% ’OQJ {:idf £ lsciliNAcAo . 3
: Codnado. 422

ASSINATURA 0U CARIMBO® \& O) L, QWXO )m

atar ’JQ \.@u&QO. OLOM
M NEQAAZO U 2(6/\@ A Y Y

DISCRIMINAGAO N

RECEBIDO e < W N
3 >

OUirs U: Ao -
T ASSINATURA OU CARIFIBO & %A)J AN




: 3 N
R e 3G
o £ AN FF
ﬁf”.:. i - l.%: g

Wmu_tooa.., & R.Q021.....

g

ASSINATURA OU CARIMBO

Destipatario ‘%@% .................................................
m:w_ MS 9/ r@(«f r§ fovﬁ

RECEBIDO em Om\ Gm\&&‘

M SR NN

ASSINATURA OU CARIMBO
o FaY

Destipatario mmu L0 WA A5 |
mcm? ............................... A

DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em 00\0?&@ ‘

>mm_z>._‘cm> ou 0>r_§m0

Destingtario ..A2.. SN DﬁDDg I I\ P 57 o W WO s 20
Rua S 2N ONA0KUA ConALAD... As Hhn Ludiene LOG.

DISCRIMINAGAO
RECEBIDO em Ow\b*ﬁwx

WOP RAA %/\cb?
- \- &Eﬁdgoc CARIMBO .

'

......................................

estinatério ? ......... § FLe.
ua

CEBIDO em Q\D\DQ .

>Mm_z>ﬁcI>OC O>I_Z_m0 s

DISCRIMINAGAO

Y

02 737

gstinatario .,..B,Sﬁxrh \\.\uS\c( l(.m%f §§mﬂ

UB i v e S e csnariansnasse sramese

CEBIDO em .v\ b«& 42 %

B e %?&p\&%%,

ASSINATURA QU CARIMBO

U_wor_;_z>o>0

[fs, . SOY

vi(iv(\&y/.

J ]
Destinatério M,r”\(/\nan\ ......................... > \>D¢(K.@.3J ..................................

Rua
)

DISCRIMINACAO

mmo_mm__uo ma...m\\.\\-h% ,........
Gran k...

>ww_z>q.cm> OC 0>m_§m0

w:g,?% ........ B %ﬁﬁwa fvm -

3 - DISCRIMINAGAO =) NN

RECEBIDO em RC\O?VW‘%

S e Kat\,v..w@.
2 £t - Bpgfae

Y4
24377

L ASSINATURA OU CARIMBO

...... ;/ﬂ\ Mﬂﬁ\ % Patan

A~



CEBIDO em vc \O~ wa&

,Dnﬂu\—\ ....L:mm.._ﬁm.ﬂm..?

ASSINATURA OU CARIMBO

tario ..

ua C,p %,mv Z«W,? mMP

CEBIDO em 10.0).84.

U_woz_;_ >Q>O

2 A

ua .. Gh\a\xv.l! v\\ncp.‘\vml.(l-

cesDOem 2 Q/2.4. \DNQ

DISCRIMINAGAO

, U

Lra¥

>Ww~z>._1cﬂ> O_._ 0>:=smo

4

estinatario P\ ........

ua ...

owm .

/€

ASSINATURA G0 CARIMBO

_M G RECEBIDO oa\uk \%\\ QQ .Q

BN

Destinatario A An V) Dn L{L )\% LY -

RUB et h it senmsssmsssssssusssse BsesssssusessnsassasssasssessassaibssascasnssiboaddiVasssassassansoaiass drassasbinssssoasssstens daaihasass ssase ne...

DISCRIMINAGAO
RECEBIDO emf. 2./ C 4L 2.Y.

Jopp )b ]

L4
\ ASSINATURA OU CARIMBO

WA
=

Destinatario ... { C \vuswr. A\

Rua ne

DISCRIMINAGAO
—— e I 1

Rewll Ul b

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinata _OM\A\A\N% nukﬂ\/“\(\ﬂ\r\/\ 3? % \r\ s
Rua .. b\ »\ﬁ\ﬁ%ﬂ: RW\ St P.f.......\( &0 . m.\ 2

ASSINATURA OU O>I_Zzw} 2 . § 5 @ b

@‘G )

= JOO1Y

2 | Destinatario ....... \&b&i Ve SO . RO %.@m oy
Rua n®

~

DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em \;M\O\.\:NN\

: 4 ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario ™.
mcwﬁu’ 5 25Q Wh«

DISCRIMINAGAQ

RECEBIDO em »&\Q\VN& () a ) i

/E@\%qo 39X,

.R%w% NG

ASSINATURA OU CARIMBO




i

A

e St

2>._.cm> Oc CARIMBO

DISCRIMINAGAO

Destinatario ...

lestinatario .... (?s:\r\...h\/\.\ﬂdu.'

RECEBIDO AB\. w \O~ :m &

ua ...

T TRY

U_mom_s_z>0>0

+ o

s&&&\

>¢m_z>._.cx) OU CARIMBO

uah.

RECEBI _..>,.\_ O\ o aMA\
,_%&\

Destinatario g

W

| Rua (A Q. e 6 oag wia. R@@b

\

cesi0o em A L10LLLY. |-

CEBIDO 3%%(6\\0@}

I S

>mm_z>,_‘cr> OC 0>3_Lm0
s

c_wrm_:_z>o>o

rg, cfw g/r D

Destinatario ..z Q&\& 16

il \3&3“&2“\*

vmcm \\ .N\S\\\Q\S\

7267 5. Ddanja. ik aics

>wm_z>._..c”> OU CARIMBO

RECEBIDO em aNaN\ Q\ \&%

DISCRIMINAGAO

abe v
20 %&%@§§\:@x

Dom::m&:o ......

Rua DV%S%

CEBIDO m&?x\m&\

e

ASSINATURA OU CAR|MBO

INATURA OU CARIMBO

RECEBIDO em 970120

DISCRIMINAGAO <

L%




{
3 e N S RPN 0 peaiotr . . & ¢ SR

U_mo_a_z_g@)o
CEBIDO emA/ 0/, \%‘&\

i\ %éf@o
" /O

ASSINATURK OWCARIMBO , @
o L oA
ua SR L . | SRS NCE. S 5 1 T ne.
U—Wﬂw_g_gﬂho
o8I0 eneeY .4 1. RY.
f&m.Z)._-C; QU CARIMBO |
ﬁa_:ng_:o g})\(\? N~ NM\(.A}»\“(
ne
ua ’ ne

cesino e L 2Y

“ASSINATURA OU CARIMBO

a Aoy

=

o —Y(32 1]

m> U O>m_§w0

a\ DISCRIMINAGAO

=

Destinat a§\u \.\V

SQQS m\vax&\hr \W&N«k\

e 4

Rua ..

e Ele

DISCRIMINAGAO

Destinal
Rua . vwm ONN

RECEBIDO el Q\Q\ v LY.

by

C>mw_z>._.cm> ou Km_gmo

D_MOS_Z_2>O>O

Um&ﬁmﬁ:o§hb§ der (on SN&Q\ §§§Nﬁ¥.\

Bl A IS NN

RECEBIDO m:.&x@\g\\\%‘

AssiNaATURA 0U dARIMBO

DISCRIMINAGAO

Destinatario ... s T

Rua

RECEBIDO em gn\bﬂ\

DISCRIMINAGAO

_d# oPs

Wk, o s

%m_z.»%wg OU CARIMBO




lestin, m: }
ua ,?QK 178 LAA §\

U.WO’.E.Z)O\G

a0 a3 21O (19

) #bﬁ Z /, ﬁ,.\: i

fmadag

?wm_za.cm.» ou iw_z_mo

ANY

gb\ﬂ(ﬂ

é&%zsr QDWC&N,

DISCRIMINACAO

o I EY.

cel-o  hemkras.e Sl
ASSINATURA OU CARIMBO

K\\&\u

Destinatirio .. Ao .0 ... A S

Rua

RECEBIDO ma,.N\\ON\.w#

?ﬁgg«dﬁ ??PE

>mm_¢m_.cm>oc CARIMBO [/ 1

>mm_2>._.cm> OU CARIMBO

Kol/ b\\&&_

mmOmw_D

U/ﬂﬁmﬁ:o ........ A p_k.N.’..K@‘&N\
Rua ..

DISCRIMINAGAO

RECEBIDO %.o.N)M/ 2 Y

e

TR O §#
Conalelo

..~ gﬁcmh OU CARIMBO

Destinatario ; g S t&\d@br\

ASSINATURA OU CARIMBO




tario (’) &}l\)@

Desti
Rua SO SN Y O\Y)\@OJJ\’\
DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em )g/QJ/&.Q{{

. ¢ Ao

ASSINATURA OU CARIMBO
o R

Destw
Rua WSS ¥\ Ve

\-d

'; RECEBIDO em 6.0 ). L‘i@!

.‘ {C%A |‘ngARIMBO % ]
A Or . SUMARDINS, . Xﬁooé@

Desti ’tério
NS e )f’ AR A At

Rua &
DISCRIMINAGAO

| p——_ v A2

-V
ASSINATURA OU CARIMBO

Destipatario ' v L ANALOD A %ﬂkxx f\f\/\c:m%
- B ...t D

Rua SAAAN M- :
DlscliNAcAo

RECEBIDO em AQ;C’) 02—"({ .....
i e \x@%\/v\ oA

ASSlNATURA OU CARIMBO

De: tmatanomw N‘C}J‘v&)\/@a D 9 OK)OOO\C"VD ;
IR SNV B, = XOM Ero0. et S 6D

Ru
DISCRIMINAGAO

RECEBIDO em ,\,CE/Q /&“Lf\

.,('\(\mm&

ASSINATURA OU CARIMBO




Destinatério ..
Rua

* IReceBino emer QL 10 Y. "
& 45... A - K-y
v Mowsa guags..—/

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario .................. X)\/&.( 4 “ZL\ O A\\.\r\h‘”\ A \u
Rua .

BT R R e " T anelyy
[ !
wenreernerserne s OIS DT T e oy

o_woz_:_zs.»o

DISCRIMINAGAO

- ,%...ﬁ.\,i..

)O..Z)...C:) oc

Aod

L :w
DISCRIMINAGAO DISCRIMINAGAO
JEBIDO oauﬁ o). \h\pw “ RECEBIDO em S &S A2 Yy
3. g@/gp&%@» 5 :
“ASSINATURA'OU CARIMEO ASSINATURA OU CARIMBO
\ Wu/ g Destinatério MQ R NP PK> \.Ju \\ PR ? e
p w\(ﬂbf W(ﬁd mm\)w.\fwluu Rua ,\\ ne
DISCRIMINAGAO o DISCRIMINAGAO
" RECEBIDO em anDg\Nw .
L7 M/ o B v TN
> ASSINATURA OU CARIMBO c
Destinatario Sivlesne. Munie
a ;mcm ; ne
DISCRIMINAGAO = DISCRIMINAGAO
EBIDO €M ..o Lo RECEBIDO em@.2. L. 129

ASSINATURA OU CARIMBO

............ ?a&.&%m%@i.i Q 2 USLN\E of/\o\\ ~

RV S TR T 2O QeI e Destinatério l:\S@_@ bﬁ»% gde. Yayiur
N A (DN 2ARAK a0 &6 e ¢ Rua ne

U_gm_z_gﬁﬂo U_mOZ_:_Z>0>O
EBIDO oﬁvw oI V) &ﬂ RECEBIDO em 3Q..91 /.Y

s W?@c% 39 E%?S OUle;

SAGAS,. b .@,‘_5 s .
ASSINATURA OU CARIMBO aﬁD OO MQ? i

s, |00 Sl

ASSINATURA OU CARIMBO |




SEBIDO em 'V%b\ \L\A\

g
\.!!)._ URA OU CARIMBO

istinatario
a .

m/\.U\(IP. \\(.\f)

38100 em X 1 124 .

" ASSINATURA OU CARIMBO

DISCRIMINAGAO

4

%

Q_:-ﬁno

mu$9~omﬂ

W\N.\Qﬂ&u

38100 em @it £.0]..L. 2.

DISCRIMINAGAO

J

,WS& e e v&

JEBIDO em .kk\b\\ 2Y

S \u})ﬂ\&/@J
kg Lt —
| ASSINATURA OU CARIMBO (

Destinatario P o L S

0

Rua

—y

RECEBIDO em s2.2./€. 124

DISCRIMINACAO

>mm_z>.%_..§ OU CARIMBO

Destinatario .i—.......... Qﬁ& N.ﬁ»
Rua : .

L F &

RECEBID0 em =22 /S 14

DISCRIMINAGAO

ﬁ?p@ ¢ Rauda

>Wm_zm._.cx> OU CARIMBO

J

Rua

Destinatario Aodo & . S

Rua X«Aﬂ@. ¢
DISCRIMINAGAO

RECEBIDQamad2 40121

| ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario .......- ) S=€. @m\\% Ly B})u(.\..\mu

RECEBIDO erad, . 4...L.DY.

Jou rabot Ay

)

DISCRIMINAGAO

ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario XL(AI Nb.\((ﬂ

p‘\ [ \W\‘I\C\F

Rua

RECEBIDO em 225242/ ...+ .Y .

DISCRIMINAGAO

ASSINATURA OU CARIMBO




1

i:-i.._o
- g s

EBIDO enf=2. /2. ...

DISCRIMINAGAO

v

JEBIDO em bh\..huu\....w.m\..

DISCRIMINAGCAO

1 f c f ” 4 2 —
Destinatério Mo & \N@ NCs Q\& wﬁ}vu gy M\?\?_‘\m
Rua ne
DISCRIMINAGAO
RECEBIDO em 2.4 /7] 124 _
/
9/%@{/?
ASSINATURA OU CARIMBO vN WQQ\\@_\S e \%V
Destinatario Clicnea. i Si r\mf .
Rua et : ne
DISCRIMINAGAO
RECEBIDO em 22 1.1 1 I
ASSINATURA OU o>m_z_mﬂ oL M\(\“&?\/\.\m ~ h <
Destinatério o s is. e do—,
Rua . ne

| RECEBIDO m_:Nw/@gRN\

.&p??éw (Dto)

ASSINATURA OU CARIMBO

stinatario .......k: o8

DISCRIMINAGAO

A7

%ﬁé CARIMBO )

s

DISCRIMINAGAO

ab\d.})k

Destinatario

Rua

lothuce 0. Sz,

ASSINATURA OU CARIMBO

Maia

stinatario

ey

RECEBIDO em 22/ O LK.

DISCRIMINACAO

Fa , 7N\ 2 -

ASSINATURA OU CARIMBO

Al R 1S

J

SEBIDO em 2417 1A §

DISCRIMINAGAO

Destinatéario

Rua

)

MoyA

ASSINATURA OU CARIMBO

RECEBIDO emedo .2/ 2.Y..

DISCRIMINAGAO




SEBIDO emeR2 /2. /L2 Y.

Pﬁ\pbﬂ)\“

DISCRIMINAGAO

,V\w,\d.(mrl\&/

ASSINATURA OU CARIMBO

istinatario ....., p{(?&( .......................
..

......................

[vd A

SEBIDO ay%\%%

| §
bl DISCRIMINACAO

“X|RECEBIDO em <./, g

=

Rw 9.

MAUGNE.... 500t 5l

ASSINATURA OU CARIMBO

o0 ALl

—<-’ N
stinatario _KQ,«:.)»Q{ ..... doo... /WO.:K e o \P}\ =
a .

3EBIDO mB..NUJ\Du\@l |

'
g\/bfl\
‘

DISCRIMINAGAO

ASSINATURA OU CARIMBO
istinatario
a
DISCRIMINAGAO
8100 em =29 /8. 04 _
' Ma. (
" ASSINATURA OU CARIMBO

Destinatario ........ (/\I)\(Ff

Rua

...... g S PN |

DISCRIMINAGAO

ImOmm_UOoav.NM ........... \ w“

& \N.%\ RA oc\“ W

Destinatario Q\O(.hb\ k\Vﬂ.b)KDr

e T R e W R R oy, - O e e ne

RECEBIDO 3&\.3\@

@E@O{ g 0

ASSINATURA OU O>I_Zm0

Destinatario VN\.}\J\VL

Rua ... \ \ ne
DISCRIMINAGAO

# &
ASSINATURA OU CARIM

Destinatario

v Rua

RECEBIDO em ,Ww\b\\@\w

o aan ey e

b o, i

ASSINATURA OU 0>m=$m0

Destinatario
Rua

RECEBIDO S.owm%&%%

DISCRIMINACAO

»VJ.\:N\YQ?GI(.QWJ

g?m

>m@z>4cm> OU CARIMBO




- 4 &
.bn J s
B i ‘

DISCRIMINACAO

JEBIDO el f2p. A

: mmOmm_ooS_.y..D.wkm & /

Bloaldity

RECEBIDO ma.w |..2.0A. \pﬁmb

>mm=m._.cr> ou O>m_§mo

co,or >g SR AN

/%/ D, S S

:wwv&;

%ﬁo

RECEBIDO 4 m‘&x ¥
/ =
DX g e ks A \ w,@ gé%

ASSINATURA OU o%?ﬁ
Destinatario C

Rua m\m ¢

U_woz_z_z>0>0

o

ASSINATURA OU CARIMBO /

- (_9/| Destinatario

stinatario g??\aﬂ( ffdr&\l\v | Ah\\

a

>wm_z>am> OC O>I_§m0

< -
ginatiic.. 190 il - - AND tuonk” . |

RECEBIDO om... 2=/ S/ <D/

ASSINATURA OU CARIMBO

a SRS I

Destinatario wg‘l)\ a\.f&.wd
Rua < |n.£\~a Q. ’

RECEBIDO em . \\ 2. \.U&

e )U \Q \-N % c_mm:_:_zsawo
P ‘ ‘“% ..... \P?\pr.\ i u&.\\ulh

" ASSINATURA OU CARIMBO '




Associagao Maria Efigénia

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet; vigéncia
_Manter asede e Pagamento de conta de dqrgntg a
funcionamento Ihe2; e
JANEIRO/2024
Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia
Pagamento de servigos de durante a
contabilidade; vigéncia
Recarga de gas (GLP) durante a Janeiro/2024
vigéncia
iz d > N3o houve demanda no
AQUIS(I;;aO & epan Aquisi¢do de material de durante a més de Janeiro/2024
b limpeza vigéncia

Associacéo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.

Sz,



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Asnociacho Mire Elgirie Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 mtm PN
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com s 4 .
W
1 o)
P,

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE MATERIAL

PERMANENTE
DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAQOES
15/01/2024
Sede AME
uj ’ \
22/01/2024 3
Secretaria de Satude

Associagdo Maria Efigénia. ) AV
Uma organizagéo do bem. ( 3\ YOI



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

=

ascoacio Nara Eria Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&o Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

[ erowioo
| ESTACIONAR NO
| passe0

22/01/2024
Secretaria de Saude

29/01/2024
Lar Sdo José

Associa¢do Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



ASSOCIA(}AO MARIA EFIGENIA -
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
s Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

Associacao Maria Efigénia

31/01/2024
Unidade Cidade Nova

P ¥
o

A

16/02/2024 =
SEDE AME i
Aquisicao de recarga de gas

Jodo Monlevade, 16 de fevereiro de 2024

00 B dh AN Yot

Presidente da OSC

Responsav a Prestagdo de Contas
Mendelson Glayton Paulino

CPF:032.428.346-66

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Associacho Mork Elgiia Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO 1ll

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.

PERIODO DE EXECUCAO 11/01/2024 a 16/02/2024

TIPO DE PARCERIA () COLABORACAO ( X ) FOMENTO
() COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTACAO DE CONTAS PARCELA N° 22
VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE :06/02/2024

Associa¢do Maria Efigénia. . k\%%@ .
Uma organizag¢ao do bem. k X v )



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME.
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodao Monlevade-MG
Associscao Mara Efglis Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 - EXTRATOS BANCARIOS

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



16/02/24, 15:42

(3 Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

s l Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

(G3371615338445871
16/02/2024 15:41:28

extrato Més atual
Langamentos
ba|aDnt(';ete movli?1:énto Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
10/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 4434C
06/02/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C 154434 C
06/02 16:24 PM JOAO MONLEVADE -IPV
07/02/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.544,34 D 0,00C
09/02/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.901 800,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
i 09/02/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.902 135,93 D
VALENET
09/02/2024 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 0,20 C
09/02/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 935,73 C 0,00C
14/02/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.031 2531D
14/02/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2531C 0,00C
16/02/2024 2220 02220 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.601 300,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
16/02/2024 2220 02220 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.602 100,00 D
033 3174 035168583000149 DISTRIBUIDORA
16/02/2024 0000 00000 999SALDO 400,00 D
Invest. Resgate Autom. 583,57 C
Saldo 183,57 C
Juros * 0,00
. Data de Debito de Juros 29/02/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03(2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 584,29

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

11



Associagdo Maria Efigénia

ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA — AME

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

v
. 2
2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA .
DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N° 07/2022
PERIODO: 11/01/2024 a 16/02/2024
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
11/01/2024 | SALDO ANTERIOR RS 44,52 140212024 | PO o R$ 961,24
REPASSE DA
' DESPESAS COM
06/02/2024 QBE"&'&?\TRACAO RS 1.500,00 16/02/2024 | pRESTADOR DE | R$ 300,00
PARCELA N° 22 SERVICO
DESPESA COM
MATERIAL DE
16/02/2024 CONSUMO R$ 100,00
06/02/2024 | TOTAL DA RECEITA PP PITCR Bl L RS 1.361,24
16/02/2024 | SALDO P/
PROXIMO MES N3 183,36

DELCI SERGIO DO

Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.

Os rendimentos serédo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancério

Assinado de forma digital por
DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460682 SOUTO: 1916460552

Dados: 2024.02.19 13:25:17 -03'00

Contador da OSC

Presidente da OSC

Associa¢do Maria Efigénia.
Uma organizag¢do do bem.




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

512

n
e Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
e Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
ZQUA
F )
S~ o.'\.\
4. DESPESAS COM MANUTENCAO o 7C @)
4 ’\J»E
&by
DESPESAS COM MANUTENGAO
COMPROVANTES DAS DESPESAS nggfﬁgﬁ%E
DISCRIM. DAS DOC. Ne DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM [ FORNECEDOR | pEctraasirer | FISCAL EMISSAO | EMR$ | TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
AGUAE
ESGOTO- 142020120242 | 16/01/2024
1) DAE echislig FATURA R$ 2531 | 14/02/2024
MAYONARA
MARY
DOMINGUES
PENA - ALUGUEL- RECIBO 36 09/02/2024 |R$ 800,00 | 09/02/2024
2) PESSOA AGOSTO
FISICA
TELEFONEE
3) VALENET INTERNET- | C\TURA 22.494.391 20/01/2024 |R$ 13503 | 09/02/2024
AGOSTO
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO HpREIR

DELCI SERGIO DO Asinsdo deforms gl por

COUTO:1191646 couto:11916460682
Dados: 2024.02.19 13:25:42

o, Bl WD
i @N\ﬂ e ng\x Al Yo

Presidente da OSC

Contador da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizag¢do do bem.
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M1 1 Tondr 1a sorteios quartas e sabados!

B40-460125325-9

' -09/FEV/2024 HORA DF 16:32:46
P01, 11.001690-4 TERM 01037
LOCAL IDADE: JCAD MONLEVADE

G. VINCULADA: 0607

COMPROVANTE DE PAGAMENTU
DAE JOAD MONLEVADE - MG
AlOR DO PAGAMENTO: 25,31
826300000005 253104182022
403100000013 420201202413

040-460125325-9
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montevade.com.br / secreiana@dagjoaonionlevade.com

ASSOCTACAQ WARTA EFIGENIA - ANE
RUA TRINTA E DOIS, 63

35930-399, AREIA 6RETA JOAO MONLEVADE-MG 14202012624-2
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO: 142026
LIGACAOQ: 14202-6 ID.ELETRO. :60114202621 1-RES;
DESCRICAO VALOR
TARIFA AGUA 38,94
TARIFA ESGOTO 11,68
DESCONTO - ISENCAO 50% -25,31
DATA LEITURA ANTERIOR| DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR
14/12/2m 16/01/2024 1o/e3/2004 | RS 25,31
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATLAL CONSLMO DIAS CONSUMO MEDIA
1830 m3 1834 m3 4 m3 33 5 m3
NR DO HIDROMETRO DATA PROXIMA LEITURA DATA DE [NSTALACAD
ADGBNO94844 16/02/2024 24/04/1976
Tdentificador da Conta de Agua - Data daEmissao da Fatura
L 21/14202012024-2 16/01/2024
OCORRENCIA: O0-LEITURA NORMAL
DADOS DOS ULTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/12/2023 231/12/2023
VES/AND - OOR PO?BWO Tocalidade: [ R S L i S T
12/72023|6 | 5 28 ETA PACAS B39 1718 |66 |10 |07
11/2023|0 | 6 3@ 2,20 | DISTRITO INDUST B.66) 1,2 |8 |67 |<18 |-
%ggggg g Z gg '%2’ ALTODO NOVA MO | .2 8,67} 0 f6,71¢t0- |-
vE9 1 ALTO PLANALTO g.22f 1a)e |67 [0 |-
es/202310 | 7 | 3@ P,23 | g yipg T 2206 0 [66 [«e |-
077202310 | 6 | 312,19 \meemapes | 91| asle |70 | |-
06/2023|0 | 8 31 p,26 o
EGITO p2jesfe |01 |0
05/2023|0 | 6 29 P,21
TAP! 429 | 429 | 127 | 304 |429 ]3I0
04/2023|0 | 5 28 15
03/2023|31| 8 20 '28 TAR? 467 | 467 | 138 | 368 |450 ]3%6
o | TAFPG B o (e e e |e
02/2023|0 | 4 29 p,14
01/2023|0 | 4 32 p,13
1-Turbidez(uT) § g/L)
2-Clnfn residual liyrn (mg/})  TAPI-Tot]de enaly uprevjl a por mis
-ﬁﬁkﬁm&mﬁﬂmﬂ%‘n;#“ de analise fora dos padroes
5-Cor aparents (uH) |
Autarqu e onto
Republig 2

‘O USUARIO INADIMPLENTE, NOTIFICADO DO DEBITO
NO PRAZO PREVISTO EM LéI, TEM O DIREITO DE NE

GOCIAR A FORMA DE PAGAMENTO ATRAVES QO PARCEL
AMENTO.

FAVOR AUTENTICAR NO VERSO - DEVOLVER AO USUARIO

EMIBEAO: 16/01/2024 10:17

ASSOCTACAO FARTA EFIGENTA - AME

RUA TRINTA E DOIS, 63
35930-399, AREIA PRETA JOAO MONLEVADE-MG
DEBITO AUTOMATICO:142026

NES/ANO. 81/2024
LT

14202012024-2

ROTA: 21-1-1175
LIGACAO: 14202-6 ID.ELETRO. : 60114202021

1-RES;

L]

W A

N



09/02/24, 10:58

s~

2

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagédo SISBB

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

237 BCO BRADESCO S.A.
1503 JOAO MONLEVADE

388556

0000

889.857.336-72

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
CREDITO EM CONTA

20.901

800,00

09/02/2024

17AC654356C6ESES

Banco do Brasil

(G338091031021099016

09/02/2024 10:57:57

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

TG PP | JRT it S TR o o 1y mm,brlanf-ani-autoatendimentolindex.htmI?v=2.24.2#/temp|atel~2Ftransferencias~2F862-1 .bb

Al



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA ELIZABETH DE
OLIVEIRA SANTQOS, O VALOR DE R$800,00 (OITOCENTOS REAIS) REFERENTE AO
PAGAMENTO DO ALUGUEL DA CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 - BAIRRO AREIA PRETA
~JOAO MONLEVADE - MG, DO PERIODO DE 01 A 31 DE JANEIRO DE 2024.

BELO HORIZONTE, 09 DE FEVEREIRO DE 2024

LOOwAw
WONARA MIARY BOMINGUES PEN

CPF 889 857 336 72



09/02/24, 11:03 Banco do Brasil

& G338091031021099019
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 09/02/2024 11:03:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/02/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO -  11.03.05

2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1

EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET

Codigo de Barras 84630000001-1 35930469202-3
40214000224-5  94391168939-7

Data do pagamento 09/02/2024

Valor Total 135,93

DOCUMENTO: 020902
AUTENTICACAO SISBB:
E.511.CE7.6F1.7DA.424

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/~2Fpagamentos~2F867-892.bb



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA

" EFIGENIA VENCIMENTO
J

Rua Trinta @ Dois, 63 ASSOCIACAO

—— AREIA PRETA 14/02/2024
VAL":ET JOAD MONLEVADE - MG - 35930-399

CNPJ: 05.684.180/0001-91 COdIgO cliente: 267486 Emissdo: 20/01/2024 VALOR TOTAL
4 Contrato: 168.939 Fatura: 22.494.391
Rua Agua Santa, 450 - Subsl, Sala 01. g—
Cent?t: llagi?aa~ MG. CEg 3590‘(‘)3)09 NOssO numero: 22494391-5 \P\CA R$ 135,93

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS : Mo
Newso?/

PRODUTO VALOR
™ App Minha
¢ VALENET INTERNET 113,35 ES Valenet
O 10/01/2024 a 09/02/2024 Minha Valenet é para facilitar o
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA gerenciamento & acompanhar o seu
120mMB 113,35 plano de internet, possibilitando
DESCONTO MENSALIDADE -31,34 consultar os dados do plano e da
PACOTE PREMIUM 31,34 fatura, a hora que quiser.

VALENET FIXO 22,58

15/12/2023 a 14/01/2024

RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA
ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSOCIACAO MARIA —

EFIGENIA 22,58 VACNET

pars este QR Code &
Baixe o App Minha Valenet,

TOTAL A PAGAR RS 135,93

TURBINE SEU PLANO
COM WI-FI MESH

+ Velocidade + Estabilidade

+ Cobertura na casa toda!

a
)

E

(=)
<
<
o

ATENCAO
Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.
Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tirar
duvidas ou colocar sua fatura em débito automatico.
Essa fatura pode ser paga ap6s o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na préxima conta. Caso o banco indique que o cédigo de barras é invdlido, use a opgdo de
pagamento de “4gua, luz e telefone" ou convénio.
CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAO MARIA 1689397 14/02/2024 RS 135,93
[ Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL ]

84630000001-1 35930469202-3 40214000224-5 94391168939-7

T T



Associago Maria Efigénia

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

5. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
ESPE PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS 2 S&STA o SaM
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS | 5o EMISSAG DATA DA
ADQUIRIDOS Ne VALOR (R$) TRANSF.
FISCAL DO DOC. ELET
FISCAL -
DISTRIBUIDORA ,
1 CLUBE DO GAS AQUISICAO NF | 00440| 16/02/2024| R$ 100,00 16/02/2024
LTDA RECARGA DE GAS
TOTAL DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 100,00

Assinado de f digital
DELCI SERGIO DO oo ¢ om0

COUTO:1191646 COUTO:11916460682

0682

Dados: 2024.02.19
13:26:25 -03'00'

Contador da OSC

(o Bhndah A, D fhude

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.

Presidente da OSC



16/02/24, 15:39 Banco do Brasil

g G337161533844587015
ERMPRESA

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 16/02/2024 15:39:00

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 3174 J.MONLEVADE-CENTRO

Conta corrente (com

DV) 130031535
Conta Pagamento 0000
CNPJ 35.168.583/0001-49
Nome favorecido DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 21.602
Valor 100,00
="\ Data transferéncia 16/02/2024
"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  80065EF057EB146E

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Pl e

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html’?v=2.24.2#/template/—2Ftransferencias~2F862-1 .bb



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 16/02/2024 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: R$ 100,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000440
SERIE 001

NF-e

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

LOANDA - CEP:35930-340 - JOAO

CLUBE®GAS MONLEVADE - MG
TEL: (31)3850-6465

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA

AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA
N° 000000440 f1. 1 /1
SERIE 001

CHAVE DE ACESSO
3124 0235 1685 8300 0149 5500 1000 0004 4013 7155 4000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

131245819598799 16/02/2024 13:39:47

7\P~V

INSCRICAO FESTADUAL

0035690040029

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

35.168.583/0001-49

A

a*ﬂ}/

DESTINATARIO / REMETENTE

\v'

NOMF / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF
ASSOCTACAO MARIA EFIGENTA 19.053.246/0001-50 16/02/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 16/02/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 13:39:37

CALCULO DO IMPOSTO

ANSE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO 1CMS BASE CALC, ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 19,50 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 100.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
(0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC A0 PESO BRUTO PESO LIQUIDO
|
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
g s DESCC BASE VALOR | VALOR UOTAS
el DESCRICAO DO PRODUTG / SERVICO Inemrsn | 9T [cror| unm. | ouant. | (MAHSES bty il SR R el e
3 GLP 13 KG 27111910| 061 [5656 JUN 1,000 100,000 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
!
\J&&ﬁg@m&ﬁ
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

247/GLPMG0353441

Valor aprox. dos tributos: R$ 19,50(fonte IBPT) VASILHAME SUJEITO A RETORNO NAO INC. ICMS CONV. 88/91,
10/92 E 103/96 CONFAZ. DEC. QUE O GLP ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS
DE CARREG. DESCARREG., E TRANSPORTE. CLASSE 2N, ONU 1075 N. GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

RESERVADO Al

O FISCO

Atee Disk - wwaw.ateesystem.com. br



16/02/24, 13:28

AME.jpeg

i

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

3 0 I ~
Fornecedor: \mgkfvu\,u,\/\,(/ &) ( ) N\ YA ,j\/ ? MMM
cigp 35 B8 . 323 IO -4 0
Telefone: :Z RS0 46Ss — 9 90 57 - | S Y GBS

v" 5
E-mail: (i\) e hu(‘ﬁ\ Ml ’“'/\WW{ VOUX - SOV

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
o1 Botijéo gds P13 Recarga 30000

Jodio Monlevade, 14 de fevereiro de 2024.

“vﬁj; (A )(:U \luﬁ,{/Ju {(‘){ }@L /,.\ a) /U’\_,OL ¥\ /‘jﬂ;\\
Assinatura ¢ carimbo da Empresa

[35.168.583/0001-49)

Distribuidora Chube do Gas Lidg
Av. Ammando Fajerde, n® 383
: Loanda - CEP 35.930-340
L_ Joko Monlevads - MG
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

mitme: mail anaale com/mail/u/0/2tab=rm&oabl#inbox?projector=1
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Com meus cordiais cumprimentos. a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita 0

orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor:
CNPIJ: COMERCIAL FRAGA LTDA
Telefone: 3850 5261

E-mail: comercialfraga]tda@yahoo.com.br

b DETALHAMENTO DAS DESPESAS
|TENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijao gas P13 Recarga 105,00

Jodo Monlevade,‘_zj__, de fevereiro de 2024.

)
j&%& (A (}u b

Assinatura e carimbo da Empresa

e

TOMERCIAL FRAGA LTDA
SNPJ: 71.216 1 13/0001 Mk 4

Rua Trinta e dois, 0.0 63. bairro Areia Preta / Jo@o Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 09662942

e-mail: associacaomariaeﬁ eni mail.com S



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: (_Qj\th,w. 2’&/6;7_:’ ad»/.q,..“.* -
CNPJ: .1?92 7? ?’:}/}\0001 . o9

Telefone: ?XS'J 2 O oj

E-mail:
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gds P13 Recarga o, 00

Jodo Monlevade, 5, de fevereiro de 2024.

/]

J / TR 2
axarodors, Wiy
{/
Assinatura e carimbo da Empresa

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodao Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662942
e-mail: associacaomariacfigenia ail.com



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joo Monlevade-MG

' sw.m Vet Efginia Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS — TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS

ITEM | PRESTADOR DE DISCRIM. DO | COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO  [DOC.FISCAL| N° | DATADA | VALOREM | DATADA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS

1) | CONTABILIDADE FISCAIS E NF 1179 | 14/02/2024 | R$ 300,00 | 16/02/2024

LTDA CONTABEIS '

TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS

R$ 300,00

Contador da OSC
DELCI SERGIO DO Assinado de forma digital

por DELCI SERGIO DO
COUTO:11916460 couTo:11916460682

Dados: 2024.02.19
682 13:26:53-03'00"

iy

Responsavel/pelaPrestacado de Contas
Mendelson on Paulino

CPF: 032.428.346-66

Lﬁhﬁﬂ%ﬁ&_&&)&u\ﬁw
Presidente da O

R e e

Jodo Monlevade, 16 de fevereiro de 2024.

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizac¢do do bem.




16/02/24, 13:57

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

13743

0000

23.942.832/0001-22

DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
CREDITO EM CONTA

21.601

300,00

16/02/2024

76CC54C94B13BFFO

G335161345400901015

16/02/2024 13:57:09

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2 S8/

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.24.2#/template/~2Ftransferencias~2F862-1 .bb

1/1



NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
Codigo de Verificagao para Autenticagéo: 36cd43952

Endereco: Jodo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027
CNPJ: 18.401.059/0001-57, E-mail:

B e e =

Emitido em 14/02/2024 15:08:15

Data Fato Gerador Exigibilidade de 1SS Regime Tributario Nimero RPS
: Microempresa ou Empresa de Pequeno
14/02/2024 Exigivel Porte (ME EPP)
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagao Local de Recolhimento
Sem Recolhimento Optante 3136207 - Jodo Monlevade - MG 3136207 - Jodo Monlevade - MG

1179

N° da Nota Fiscal

PRESTADOR

Inscrigao Estadual: .

Razao Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA- ME
Nome Fantasia: ........
Enderego: Rua AYRES QUARESMA, 44, - Nossa Senhora da Conceigédo
Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930016
E-mail: contabil2@delcicouto.com.br - Fone: (31)3851-4947 - Site:
. - - Inscrigdo Municipal: 0000006297 - CPF/CNPJ: 23.942.832/0001-22

RO 47~
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TOMADOR

N vy

Razao Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Enderego: RUA TRINTA E DOIS , 63, - AREIA PRETA
JOAO MONLEVADE - MG - CEP: 35930399

E-mail: expediente@delcicouto.com.br - Fone: 31988629462
Inscrigéo Estadual: - Inscrigdo Municipal: 0000124926 - CPF/CNPJ: 19.053.246/0001-50

SERVICO

17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

HONORARIO 01/2024.

PRESTACAO DE SERVICOS FISCAIS E CONTABEIS.

VALOR SERVICO (R$) DEDUGOES  (R$)| DESCONTO INCONDICIONAL (R$)| BASE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) ISS (R$)
300,00 0,00 0,00 300,00 0.00 0,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCONTO (RS) VALOR LiQUIDO (R$)
INSS (R$) IR (RS$) CSLL (R$)| COFINS (R$) PIS (RS$) CONDICIONAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

OUTRAS INFORMAGCOES

(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - COFINS - PIS - Descontos Diversos - 1SS Retido - Desconto Incondicional)

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://mg-joaomonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br

A ate,



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME:
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG =
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 ./JPTG* N
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com N3 <\
S S4 ?)
) Y
xﬂb

il

" Assodiagdo Maria Efigénia

M-

2
G
ANEXO IV VIS 4

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAGAO DE
CONTAS

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associacdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n°® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagédo da Sociedade
Civil Associagdo Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que compbdem a prestagao
de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022.

Jodo Monlevade, 16 de fevereiro de 2024.

k\&‘\ﬂ && L 1(1\»3}9\ &x% P\QQ/'I‘}Z%

Preéalente da OSC i

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

. Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
" Asscciacio Vere ENohie Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO V

DECLARACAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n°® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Delci Sérgio do Couto, inscrito
no CPF sob o n°® 119.164.606-82, CRC n° 023,550-01, é o contador responsavel pela referida Organizacgéo da
Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme copia

anexa.

Jo&o Monlevade, 16 de fevereiro de 2024.

'\_@\m o 8Qa\dh AN Sg@ﬂl%

Assinatura da ﬁr\asidente da OSC

DELCI SERGIO  Assinado de forma

digital por DELCI
DO SERGIO DO

. COUTO:11916460682
COUTO:119164 Dados: 2024.02.19

60682 13:27:24 -03'00'

Assinatura do contador e carimbo ou identificagao

Associa¢do Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



02/02/2024, 13:49

about:blank

about:blank
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 7 >
DE MINAS GERAIS IN3D

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................. : DELCI SERGIO DO COUTO
REGISTRO.......... : MG-023550/0-1
CATEGORIA........ : CONTADOR

7! o : ***.164.606-**

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acdo penal.

Emiss&o: MINAS GERAIS, 02/02/2024 as 13:49:18.
Valido até: 02/05/2024.
Cadigo de Controle: 506016.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

G AN
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22/02/2024, 14:05 Gmail - PENDENCIAS PRESTACAO DE CONTAS 222 PARCELA TF- 07-2022

%@g Gmail SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.

PENDENCIAS éRESTA(}AO DE CONTAS 222 PARCELA TF- 07-2022

1 mensagem

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> 22 de fevereiro de 2024 as 14:04

Para: AME <associacaomariaefigenia@gmail.com>, mendelsonclayton@hotmail.com

Prezados, boa tarde

Apos a andlise da prestagéo de contas da 22* parcela do Termo de Fomento n° 07/2022, seguem as pendéncias:
- P4agina 34 corrigir a data das despesas com manuteng&o 09/02/2024;

- Pagina 35 corrigir a data de pagamento da fatura do DAE 09/02/2024;

- P4gina 53 enviar a Certiddo Negativa de Débito Profissional do contador responsavel pela OSC.
Considerando a prorrogagéo da vigéncia da parceria para 31/12/2024, gentileza enviar os Contratos e/ou
Termos Aditivos com os fornecedores e prestadores de servigos vinculados/pagos nessa parceria, para
compor o processo de prestagdo de contas.

Prazo para entrega da documentagao: 26/02/2024, até as 16h, impreterivelmente.

Atenciosamente

Pauliana

Setor de Parcerias - MROSC
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Websita: www.pmjm.mg.gov.br
Rua Geraido Miranda, n° 337, Bairro Alvorada
CEP: 35930-027, Jodo Monlevade - MG
Telefones: (031) 3859-2553 - whatsapp

(0317) 3859-2554

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdio 2021-2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6e8bb1 67eb&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4953630716573397938&simpl=msg-a:r39621403484...
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10/01/2024, 13:42 about:blank

@] CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME..iiciivnsnin : DELCI SERGIO DO COUTO
REGISTRO.......qw : MG-023550/0-1
CATEGORIA........ : CONTADOR

4 2 AN R : ***.164.606-**

A presente CERTIDAO n&o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragcées que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissao: MINAS GERAIS, 10/01/2024 as 13:41:59.
Valido até: 09/04/2024.
Cadigo de Controle: 357373.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

about:blank 11



PREFEITURA MUNICIPAL

Administracdo 2021- 2024

PORTARIA N° 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

RETIFICA A NOMEAGAO DOS MEMBROS QUE COMPOEM A COMISSAC DE
MONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS
ENTRE O MUNICIPIO E AS ORGANIZACOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes
legals, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Refificar 8 nomeagéo dos membros que compéem a Comissdo de Monitoramento e
Avallagdo das parcerias celebradas enire o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagbes da
Sociedade Civil, conforme previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal
112, de 06 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
THAMIRES DELAMAR MARTINS

VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGAS DA SILVA

® & & ¢ @

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagéo

Jodo Monlevade, em 10 de Julho de 2023

o~ i

Laéreio José Ribeiro
Prefeito Munigipal

Ragistrada & publicads nesta Assessorls de Governs, so désime dis do més de Julho de

2023, k
| i
Gentll Lu reira Bicalho
Assesspr/ide Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigdo ~ Jodo Monlevade/ MG - CEP; 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - WWW.pmjm.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

Telefone: (31) 3859-2553- E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Valor transferido no periodo: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
222 Parcela - Repasse em 06/02/2024

MONITORAMENTO

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das
despesas fixas de aluguel, telefonefinternet, agua e energia elétrica, bem
como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU.

PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE
RELATORIO

Janeiro/2024

ACOMPANHAMENTO DAS
ACOES DA PARCERIA

O objetivo proposto esta sendo cumprido pela OSC, conforme estabelecido no
plano de trabalho.

RESULTADOS e e
(ATE A PRESENTE DATA) | DIparciais [ ]finais
& ngxsp le‘:’?\nlg%th?ADAs As metas definidas foram alcangadas no periodo em analise.
EFICACIA DOS
:;JED ;.%‘:\DB%E'E_'%DO PLANO [x] satisfatorios [ ] insatisfatérios
FATOS OBSERVADOS Observou-se a correta administrag&o do recurso publico pela OSC.

TRANSPARENCIA E
CONTROLE

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagdo de Contas estao
publicados no site da Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade nos seguintes
enderecos:

® https://pmjm.mg.gov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-Terceiro-Setor.htm|

https://pmim.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

©
® hitps://pmjm.mg.qov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html
® https://pmjm.mg.gov.br/publicacoes

U/




/) JOAO MONLEVADE

7.3 % PREFEITURA MUNICIPAL
> Administracdo 2021-2024

AVALIAGAO

ANALISE QUANTITATIVA

O numero de pessoas atendidas pela OSC no més de janeiro foi de 162
pessoas, com distribuicdo de 613 pacotes de farinha nutricional.

ANALISE QUALITATIVA

O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das despesas da
AME e a possibilitar a distribuicdo da multimistura de forma controlada as
pessoas em situacdo de vulnerabilidade social e/ou portadores de doengas as
quais sejam importante a complementacao alimentar.

EFEITO SANEADOR DO
| MONITORAMENTO

A OSC recebeu orientagdes para execugao total do objeto, esclarecimentos
sobre documentacdo para composicao do processo de prestagéo de contas e
também orientagbes para cumprimento do Art. 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei
13.019/2014.

CONTROLE SOCIAL

o

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social € o 6rgdo responsavel pelo
monitoramento das agdes e pelo controle do impacto social da parceria.

IMPACTO DA PARCERIA

[ X] Social

CONCLUSAO

Conclui-se que a AME executou as agbes descritas no plano de trabalho no
periodo em analise.

Jodo Monlevade, 27 de fevereiro de 2024.

Bdoo)

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias- MROSC

OBSERVAGOES: NAO HA.

Q
Vaender Pessoa de Castro
Membro da Comissao

Membro da §omisséo

Jodo Monlevade, 27 de fevereiro de 2024

" JOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [ X |SIM[ ]NAO

[
I
4
Pauliana Carla N.dos Santos Silva  Priscila das Gracas da Silva  José Silvério dos
Membro da Comissdo Membro da Comisséo Membro da Cefnissao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - MROSC - Portaria n° 281 de 10 de julho de 2023,




PREFEITURA MUNICIPAL
Administragio 2021-2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenhoc de suas
atribuicBes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

. merammmmmmawmmm
parcerias @ cooperagbes a m%%owhmmthaas
Organizagbes da Socledade Civil, canforme previsto na legistaggio vigente.
¢ Rita de Céssia Andrade Ottoni

Art. 3° Revogam-se as disposicGes em contréario.

Jo&o Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal
Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ac oitavo dia do més de
Fevereiro de 2021. .
3
Ganﬁl o Bicaiho
deramo

Rua Geraldo Miranda, 337 - ~ Nossa Senhora da Conceicéio - Jodo Monievade/ MG — CEP: 35830-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL
Administragéo 2021-2024

PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a prestagdo de contas
parcial do Termo de Fomento n° 07/2022, assinado em 29/03/2021, entre o municipio de Joao

Monlevade e a Associagao Maria Efigénia - AME.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagdes da legislagédo conforme
demonstrado no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo, emitido pela servidora Pauliana
Carla Nazaré dos Santos Silva, Matricula n® 10297 e homologado pela Comiss&o de Monitoramento e

Avaliac&o, previamente designada pela Portaria 281/2023.

Considerando o contetido do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo de que trata o
art. 59, concluo, que esta parceria garantiu a efetiva aplicacéo da Lei n° 13.019/2014 através do
cumprimento das metas e execugé&o financeira condizentes com a apresentacdo dos documentos

fiscais, comprovando o cumprimento do objeto da parceria.

Cabe salientar que Lei Federal n® 13.019 de 31/07/2014, disp&e:

“Art. 64. A prestacdo de contas apresentada pela organiza¢do da
sociedade civil devera conter elementos que permitam ao gestor da parceria
avaliar o andamento ou concluir que o seu objeto foi executado conforme
pactuado, com a descricdo pormenorizada das atividades realizadas e a
comprovagao do alcance das metas e dos resultados esperados, até o periodo

de que trata a prestagdo de contas”.

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestacdo de contas da VIGESIMA SEGUNDA
PARCELA, diante da demonstracdo da correta aplicagéo dos recursos publicos e dos resultados

comprovados através da documentagéo apresentada.

Jodo Monlevade, 27 de fevereiro de 2024.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n® 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.



JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIFAL
Administracso 2021-2024

! PORTARIA N° 421 /2023
5 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTACAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

(o] iPREFEﬂ'O MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicdes
legais, coriferidas pelo art. 52, inciso V1, da Lei Orgénica Municipal;

RESCLVE:

]

Art. 1? Delegar ac Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada entre o
Municipio |e as Organizagbes da Socledade Civil a8 manifestagdo conclusiva sobre a prastagéoc de
contas, termos do Art. 70, do Decreto Municipai N° 112/2018.

Parﬁnfdo nico - A manifestagiio conclusiva sobre a prestagéio de contas fica condicionada a:
| - Apresentagio do Relatério Técnico de Monitoramento & Avaliagio;

Il - Homologagio do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliago pela Comissdo de
Monitoramento e Avaliagéo do MROSC;

iii - Emisséo do Parecer Técnico deanélisedepfestaﬁodeconhapelasestordspameﬂasdo
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entraré em vigor na data de sua publicagéo.
Jo#io Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

Laéreio José Ribeire
Prefeitc Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, 80 vigésimo dia do més de Qutubro de
2023.
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8o JOAO MONLEVADE
; PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagao de contas composta de Y folhas,
incluindo esta, referente a 222 parcela do TERMO DE FOMENTO N° 07/2022
— ASSOCIAGAO MARIA EFIGENCIA - AME, cujo objeto é “Viabilizar o
funcionamento da sede da AME, por meio de repasse financeiro visando
garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone, internet, agua e
energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e
IPTU”, para andlise e manifestagdo conclusiva da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro
de 2023.

Jodo Monlevade, 27 de fevereiro de 2024.
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PREFEITURA MUNICIPAL
Administragéo 2021-2024

MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA.

Trata-se o presente documento de manifestacdo conclusiva sobre a Prestagido de Contas
Parcial - 22° Parcela referente ao Termo de Fomento N° 07/2022, formalizado entre o
municipio de Jodo Monlevade e a AME - ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA.

Apés analise da documentacdo apresentada, da manifestacdo da Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo, do Parecer Técnico de anélise de Prestacdo de Contas emitido
pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2°e art. 66, § unico a Art. 69, §
5° da Lei Federal n® 13.019/14 e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n°
112/2018, MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestagio de Contas Parcial - 22° Parcela,
haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a parceria gerou beneficio e

impacto social esperado, no periodo em analise.

Joao MonlevadeOZ’Y de (S}ZMWD de 2024.

Secretaria Municipal de Assisténcia Social




